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Seznam vybranych a nevybranych zadosti

Nazev MAS Cislo vyzvy
MAS Regionu Poodfi, z.s. 705 1

Registracni cislo MAS

Prehled projektu
Fiche 1 - Zemédélské podnikani, zpracovani a uvadéni zemédélskych produktti na trh Vybérovy organ

Rozfazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 Rozfazovaci krit. 3 Pofadi

Rozhodovaci organ

Pocet Ukoncéena Zbva Mozny
Registraéni Eislo Zadosti Néazev projektu Zadatel Vyse dotace | | 1. |Pofadi| \ aii délka realizace Dosud nepodporeny po | administrace | ):(v hraniéni | Vybran
el projektu nizsi dotace Zadatel - 19.2.1 rozfazeni. na MAS zalokace | ojekt
(2014-2020)

24/001/52771/705/006644 | Pojizdna faremni prodejna 257500, 115 1 1 5750300 [ ] |Ano

24/001/52771/705/006693 | Cerstva mouka a pegivo 230000, 110 2 2l [ 5520300 [ ] |Ano
Prodejni automat na

24/001/52771/705/008645 ¢ ke vwrobky 145000, 105 3 30 [ 5375300 [ ] |Ano

24/001/52771/705/006647 Automat na prodej mléka AGROSUMAK s.r.0. 280 000 90 4/do 6 mésicu 280000 4 |:| 5095 300 |:| Ano

24/001/52771/705/006648 Vybaveni pro ¢esnek BartoSovicky ¢esnek s.r.o. 490 000 90 4/do 6 mésicu 490000 5 |:| 4 605 300 |:| Ano
Pfidana hodnota i

24/001/52771/705/008654 | g ik vch brambor 492500 90| 4 do 6 mésicd 492500 6| [] 4112800 [ ] |Ano

24/001/52771/705/006668 Prutové brany s pfisevem 265 000 85 7/do 6 mésicl 265000 7 |:| 3 847 800 |:| Ano
Modernizace rodinné farmy RV

24/001/52771/705/006711 |\ icich. 2024 287500, 85  7|/do 6 mésicu 287500 8 [] 3560300 [ ] |Ano

24/001/52771/705/006656 Nakup prepravniku na baliky 295 000 85 7/do 6 mésicl 295000 9 D 3265 300 D Ano

24/001/52771/705/006690 RozSifeni produktd na farmé 299 500 85 7/do 6 mésicl 299500 10 D 2 965 800 D Ano

24/001/52771/705/006599 | Podpora ekofarmy 249999, 80 11 1 [ 2715801 [] |Ano

241001/52771/705/006736 | Y2nac prikmenneho pasu, 140000 75  12|do 6 mésich 140000 12, [] 2575801 [ ] |Ano
nGzky do sadu

24/001/52771/705/006616 Eg(;';e”' stroju na pripravu 150000 75  12|do 6 mésich 150000 13 [] 2425801 [ ] Ano
Modernizace rodinné farmy ‘o

24/001/52771/705/006707 |\t u Oder, 2024 245000, 75  12/do 6 mésicu 245000 14 [] 2180801 [] |Ano

241001/52771/705/006705 ¢ o220 farmy v 249000 75  12|do 6 mésicy 249000 15 [] 1931801 [] Ano

24/001/52771/705/006688 Biobrambory z Fulneku 250 000 75 12/do 6 mésicl 250000 16 |:| 1681 801 |:| Ano

24/001/52771/705/006519 Pohodové hospodareni 255 000 75 12/do 6 mésicu 255000 17 |:| 1426 801 |:| Ano

24/001/52771/705/00667 1 Louky 260 000 75 12|do 6 mésicu 260000 18 D 1166 801 D Ano
Modernizace farmy v ‘o

24/001/52771/705/006702 | 024 262500, 75  12/do 6 mésicu 262500 19 [ 904301 [] |Ano

24/001/52771/705/006687 Kvalitni krmeni 265 000 75 12/do 6 mésicl 265000 20 D 639 301 D Ano

24/001/52771/705/006374 | Modernizace strojd v 275000 75  12|do 6 mésict 275000 21 [ 364301 [] |Ano
Hefmanicich u Oder

24/001/52771/705/006642 Traktorovy navés Farma Kovér, s.r.o. 300 000 75 12|do 6 mésicu 300000 ANO 22 D 64 301 D Ano

24/001/52771/705/006663 Na kopcich je pékny vyhled 300 000 75 12|do 6 mésicu 300000 NE 23 D -235 699 D Ne

Spolufinancovano
A <
Evropskou unii
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Fiche 1 - Zemédélské podnikani, zpracovani a uvadéni zemédélskych produktti na trh Vybérovy organ Rozhodovaci organ

Poget Rozfazovaci krit. 1 Roziazovaci krit. 2 Roziazovaci krit. 3 | Pofadi | Ukonéena Zbyva Mozny
Registraéni Cislo zadosti Nazev projektu Zadatel VysSe dotace bggg Poradi Kratsi délka realizace o Dosud nepodporeny po administrace . an%(ace hrar?iénl' Vybran
projektu nizsi dotace sadatel - 19.2.1 rozfazeni| na MAS projekt
24/001/52771/705/006739 Modernizace farmy 300 000 75 12|do 6 mésicu 300000 NE 23 D -5635 699 D Ne
24/001/52771/705/006370 | Modernizace farmy 2024 v 500000 75  12|do 6 mésicu 500000 25 [] 1035699 [] |Ne
Hefmanicich u Oder
24/001/52771/705/008646 0O ;eemede's"e Agro Odersko, a.s. 150000 70 26 do 6 mésica 150000 26 [ 1185699 [] |Ne
24/001/52771/705/006637 | Rozvoj statku Statek Sindler s.r.o. 175000, 70| 26/do 6 mésicu 175000 27 [ -1360699 [ ]| |Ne
Modernizace farmy v
24/001/52771/705/006715 Senové u Nového Jigina, 210 000 70 26|do 6 mésicl 210000 28 |:| -1 570 699 |:| Ne
2024
Modernizace farmy ve ‘o
24/001/52771/705/006716 | g o0 o004 224500, 70  26/do 6 mésicu 224500 29 [ -1795199 [ ] |Ne
24/001/52771/705/006680 Modernizace podniku Zemédélska a.s. Spalov 225000 70 26/do 6 mésicl 225000 30 |:| -2 020 199 |:| Ne
Modernizace farmy v ‘e
24/001/52771/705/006709 Sedlnicich, 2024 285 000 70 26/do 6 mésicl 285000 31 D -2 305 199 D Ne
Shrnovac pice - udrzovani |Zemédélské druzstvo ‘e
24/001/52771/705/006562 TP VRCHOVINA 300 000 70 26/do 6 mésicl 300000 32 |:| -2 605 199 |:| Ne
24/001/52771/705/006649 | Stroj pro Ekofarmu E‘:‘garma BartoSovice 480000 70| 26 do 6 mésicy 480000 33 [] 3085199 [] |Ne
24/001/52771/705/006661 Rozvoj podnikani 500 000 70 26|do 6 mésicu 500000 ANO 34 |:| -3 585 199 |:| Ne
24/001/52771/705/006478 Pofizeni lisu 500 000 70 26|do 6 mésicl 500000 ANO 34 |:| -4 085 199 |:| Ne
24/001/52771/705/006522 | Zpracovani piidy 200000 65  36/do 6 mésict 200000 36 [ 4285199 [] |Ne
24/001/52771/705/006520 Posekéano 255 000 65 36/do 6 mésicl 255000 37 |:| -4 540 199 |:| Ne
24/001/52771/705/005814 ;‘:g;e”' zemedelskych 300000 65  36/do 6 mésic 300000 NE 38 [ 4840199 [] |Ne
24/001/52771/705/006476 Nakup zemédélské techniky 300 000 65 36 do 6 mésicl 300000 NE 38 D -5 140 199 D Ne
24/001/52771705/006724 | Rozmetadio organickych 300000 65  36|do 6 mésict 300000 NE 38 [] 5440199 [] |Ne
hnojiv
24/001/52771/705/006657 ﬁfgolsi;a pripravu krmiva 499730 65  36/do 6 mésicu 499730 41 [ 5939929 [] |Ne
24/001/52771/705/008815 | O Zon! 28MEABISKENO ey AGRONOMY s ro. 500000 60  42|do 6 mésicy 500000 2 ] 6439929 [] |Ne
24/001/52771/705/006686 | MvEStice do zemedélskeho 600000 60  42|do 6 mésict 600000 43 [ 7039929 [ |Ne
podniku
24001/52771/705/006712 | mVestice do zemedelskeho 450000 55 44 44 [ 7489929 [] |Ne
podniku
Pofizeni strojového
241001/527T1TOSI006742 ||y o 150 000 []

Spolufinancovano
x i .
Evropskou unii
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Fiche 1 - Zemédélské podnikani, zpracovani a uvadéni zemédélskych produktti na trh

Registraéni Cislo zadosti

Spolufinancovano
x A~ .
Evropskou unii

Néazev projektu Zadatel

PoZadovana dotace

Alokace Fiche

Soucet podporenych projektl
Bilance Fiche

PFfesunuta alokace

Strana3z7

Vybérovy organ Rozhodovaci organ

Poget RozFazovaci krit. 1 RozFazovaci krit. 2 Roziazovaci krit. 3 | Pofadi | Ukonéena Zbyva Mozny
VySe dotace bodu Poradi Kratsi délka realizace . Dosud nepodpofeny po administrace 7 el hraQ|éni Vybran

projektu nizsi dotace sadatel - 19.2.1 rozfazeni| na MAS projekt
13 497 729
6 007 800
5943 499
64 301
0

STRATEGICKY PLAN sZP W/~ —_—
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Prehled projektu

Fiche 4 - Podnikani malych a stiednich podniku Vybérovy organ Rozhodovaci organ
Poset Rozfazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 D Rozfazovaci krit. 3 Pofadi | Ukon&ena i Mozny
Registraéni &islo Zadosti Néazev projektu Zadatel Vyse dotace b?)((;?il Pofadi| kratsi délka realizace i g DOVSU(? ?ﬁpofggfiny po  administrace| an%(ace hraniéni | Vybrén
rojektu nizsi dotace zadatel - 19.2. rozfazeni| na MAS projekt
p (2014-2020)

24/001/527741705/006605 |- Orizeni olepovacky hran do 265437, 100 1 1 9765763 [ ] |Ano
stolafské dilny

24/001/52774/705/006713 | £328Mi pro mimoskoln 1390000 90 2 /do 6 mésica 139000 2 [ 9626763 [ ] Ano
aktivity

24/001/52774/705/006689 | Stavar 250000, 90,  2|/do 6 mésicu 250000 30 [ 9376763 [ ] |Ano

24/001/52774/705/006510 Prostor na praci : 500 000 90 2/do 6 mésicl 500000 4 D 8 876 763 D Ano

24/001/52774/705/006515 | Vykop 750000, 90,  2|/do 6 mésicu 750000 5[] 8126763 [ ] |Ano
Hosplidka NA KONCI

24/001/52774/705/006720 SVETA - lepsi jidio a 274 500 85 6/do 6 mésicl 274500 6 D 7 852 263 D Ano
spanek, 2024

24/001/527741705/006717 | nvestice do nakupu POSTAS s.r.0. 496000 85 6 do 6 mésica 496000 7 7356263 [ ] Ano
uzitkového vozidla

24/001/52774/705/006600 || Or12eNi nového strojniho 975000 85 6 do 6 mésici 975000 8 [ 6381263 [ ] Ano
vybaveni.

24/001/52774/705/006735 Zelezny kuri Comstav s.r.o. 300 000 80 9|do 6 mésich 300000 9 ] 6081263 [ ] |Ano

24/001/527741705/006721 | nvestice do nakupu LM tank s.r.o. 474500 80 9 do 6 mésich 474500 10 [] 5606763 [ ] Ano
uZitkového vozidla

24/001/52774/705/006691  Uprava stavenisté 500000 80  9|do 6 mésicu 500000 1 [ 5106763 [ | Ano

24/001/52774/705/006670 Usporné a moderné DFH s.r.o. 299 999 75 12|do 6 mésicu 299999 12 D 4 806 764 D Ano

24/001/52774/705/006732 Manipulaéni technika 499 400 75 12|do 6 mésicu 499400 13 D 4 307 364 D Ano

24/001/52774/705/006675 Nové moznosti KOVOMAT JAZ s.r.o0. 499 999 75 12|do 6 mésicu 499999 14 D 3 807 365 D Ano

24/001/52774/705/006655 Pofizeni stavebni techniky |CEDA STAVBY s.r.o. 500 000 75 12|do 6 mésicu 500000 15 D 3 307 365 D Ano

24/001/52774/705/006622 Nakup uzitkového vozu N1 |1976 s.r.o. 300 000 70 16 16 D 3 007 365 D Ano

24/001/527741705/006477 | Orizeni uZitkoveho 300000 65  17|do 6 mésicu 300000 17 [ 2707365 [] Ano
automobilu
Investice do rozvoje ‘e

24/001/52774/705/005682 spolecnosti AK 1324 s. r. o. AK 1324, s.r.o. 746 415 65 17 /do 6 mésicl 746415 18 D 1960 950 D Ano

24/001/52774/705/006653 Nakup uzitkového vozu N1 |PPG Brothers s.r.o. 300 000 55 19 300000 19 D 1 660 950 D Ano
Vybudovani zazemi lesniho

24/001/52774/705/006738 | ' 291 500 ]

PoZadovana dotace 8 370 250

Alokace Fiche| 10 031 200

Soucet podporenych projektt 8 370 250
Bilance Fiche 1660 950

Presunuta alokace 0

Spolufinancovano o N
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Prehled projektu

Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni Cislo zadosti

24/001/52775/705/006660

24/001/52775/705/006482
24/001/52775/705/006379

24/001/52775/705/006481

24/001/52775/705/006540

24/001/52775/705/006480

24/001/52775/705/006612

24/001/52775/705/006682

24/001/52775/705/006678

24/001/52775/705/006718

24/001/52775/705/006710

24/001/52775/705/006652

24/001/52775/705/006695

24/001/52775/705/006544

24/001/52775/705/006619

Nazev projektu

Herni prvky v ZS Tisek
Rekonstrukce sbérnych
hnizd

Vystavba détského hfisté v
Hefmanicich u Oder
Zpevnéné plochy pro
kontejnery

Komunitni setkavani v
mistnich ¢astech DobeSov,
ToSovice a Pohor

Gastro vybaveni do skolni
kuchyné_Jakubcovice nad
Odrou

Zvelebeni sportovniho
areédlu ve Vrazném -
rekonstrukce tribuny a
pofizeni zahradniho traktoru
Herni prvky a obnova
zahrady matefské Skoly v
Jerlochovicich

Dodavka mycky do Skolni
jidelny ZS a MS Pettvald

Modernizace Saten a
socialniho zazemi_Spalov
Kujavy - pofizeni komunalni
techniky a zazemi pro ZS a
MS

RozSifeni vefejného
sportovisté v Bernarticich
nad Odrou

Herni prvky na ZS J. A.
Komenského, Fulnek

Maly multifunkéni traktor s
prislusenstvim pro Upravu
extenzivnich ploch

Pofizeni komunalni techniky

a bio kontejneru v obci
Katefinice

Spolufinancovano
A <
Evropskou unii

Zadatel

Obec Tisek

Obec Lubomér
Obec Hefmanice u Oder

Obec Mankovice
Mésto Odry

Obec Jakubdovice nad
Odrou

Obec Vrazné

Matefska skola Fulnek,
prispévkova organizace

Zakladni Skola a Matefska
Skola Petfvald okres Novy
Ji¢in,pfispévkovaorganiza
ce

Méstys Spalov
Obec Kujavy

Obec Bernartice nad
Odrou

Zakladni Skola J. A.
Komenského Fulnek,
Ceska 339, prispévkova
organizace

CSOP Studénka ZO
70/03

Obec Katefinice

VySe dotace

333718
413 000

417 884

408 765

419 841

419942

632 422

699 803

419 265

697 928

699 141

1041810

418 877

688 100

689 458

Pocet
bodl

65
65

65

60

60

60

60

60

55

55

55

55

50

50

50

Pofadi| yratsi délka realizace
projektu

1|/do 6 mésicu

1|/do 6 mésicu

1|/do 6 mésicu

4|do 6 mésicl

4|do 6 mésicl

4|do 6 mésicl

4|do 6 mésicl

4|do 6 mésicl

9/do 6 mésicu

9/do 6 mésicu

9/do 6 mésicu

9/do 6 mésicu

13/do 6 mésicu

13/do 6 mésicu

13/do 6 mésicu

Vybérovy organ

Rozfazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 D Rozfazovaci krit. 3

Dosud nepodporeny

nizsi dotace Zadatel - 19.2.1

333718
413000

417884

408765

419841

419942

632422

699803

419265

697928

699141

1041810

418877

688100

689458

(2014-2020)

Poradi

po
rozfazeni

1
2

10

11

12

13

14

15

Ukoncéena
administrace
na MAS

10

oo o o oo o o ooooOon
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Rozhodovaci organ

- Mozny
AT hraniéni Vybran
z alokace .
projekt
9697482 [ ] |Ano
9284482 [] |Ano
8866598 [ | |Ano
8457833 [ ] |Ano
8037992 [] |Ano
7618050 [ | |Ano
6985628 [ | |Ano
6285825 [ ] |Ano
5866560 [ | |Ano
5168632 [ ] |Ano
4469491 [] |Ano
3427681 [ ] |Ano
3008804 [ ] |Ano
2320704 [] |Ano
1631246 [ ] |Ano

STRATEGICKY PLAN sZP N\ —_—
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Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci Vybérovy organ Rozhodovaci organ

Pocet Rozfazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 || _|Rozfazovaci krit. 3 | Pofadi | Ukongena e Mozny
Registraéni Cislo zadosti Nazev projektu Zadatel VysSe dotace bggz Poradi Kratsi délka realizace o Dosud nepodporeny po administrace . aloiace hrar?iénl' Vybran
projektu niz8i dotace sadatel - 19.2.1 rozfazeni, na MAS projekt
Rekonstrukce Saten a
241001/52775/705/006618 | SCCIAINNO Zafizeni v budové oy josenik nad Odrou 697340 50  13|do 6 mésici 697340 16 [] 933906 [] |Ano
sportovniho
zazemi_Jesenik nad Odrou
24/001/52775/705/00668 1 gﬁtf;e hiiSté s hernimi — 6pec Zbyslavice 1050000 50  13|do 6 mésic 1050000 17 [ 116094 [] |Ne
Moderni tor SV Stfedisko volného ¢asu
24/001/52775/705/006696 og gr:zace prostor V' lOdry, prispévkova 333968 45 18 18 [ 450062 [] |Ne
rac organizace
24/001/52775/705/006639 | odernizace sociainiho . st denka 281919 40 19/do 6 mésict 281919 19 [] 731981 [] Ne
zazemi v Délnickém domeé
Techpogeks harel DO 2 s
24/001/52775/705/006662 odernizac p Y T.G.Masaryka Fulnek, 343035 40 19 do 6 mésicu 343035 20 [ 1075016/ [] |Ne
nadobi na ZS T.G. fispévkova organizace
Masaryka Fulnek prisp 9
24/001/52775/705/006643 | ~o2eMi pro volnocasove | SAK Studénka, 416500 40  19/do 6 mésici 416500 21 [ 1491516 [] |Ne
aktivity Siroké verejnosti prispévkova organizace
Rekonstrukce krmivarny na
24/001/52775/705/006708 Jarosové statku pro Pfiroda kolem nas, o. p. s. 419773 40 19/do 6 mésicl 419773 22 D -1 911 289 D Ne
edukativni ucely
24/001/52775/705/006728 | O0nova komunalni techniky |y ooy, jimkovice 699300 40 19 do 6 mésicy 699300 23 [] 2610589 [ ] |Ne
ve mésté Klimkovice
Pofizeni komunalniho
24/001/52775/705/006611 | "AKIONU 1A SVOZ HidENEhoO 0 B rtosgvice 1050000 40 19 do 6 mésici 1050000 4[] 3660589 [] |Ne
odpadu a zajisténi udrzby
obce
Stavebni upravy
24/001/52775/705/006667 spolecenského centra obce |Obec Sedlnice 1396 703 40 19/do 6 mésicl 1396703 25 D -5 057 292 D Ne
Sedlnice
24/001/52775/705/006731 Klubovna obecnich spolkéi  |Obec Bitov 1400 000 40 19|do 6 mésicu 1400000 26 |:| -6 457 292 |:| Ne
Vzduchotechnika - 73 Zakladni Skola Odry,
24/001/52775/705/006530 | L2 S0 €A Pohofska 8, prispévkova | 1016400 35 27 do 6 mésicl 1016400 27 [ 7473692 [ ] |Ne
onorska, Ldry organizace
24/001/52775/705/006692 | FOr2eni Klaviru pro. DI Uy Ok 1l 1049300 35 27 do 6 mésicl 1049300 28 [ 8522992 [] |Ne
Délnicky dim v Odrach prispévkova organizace
Kujavy - komunalni technika .
241001/52775/705/008665  * T8 0 MS Obec Kujavy 559 342 X ]
Pozadovana dotace, 18 554 192
Alokace Fiche, 10 031 200
Soucet podpofenych projektt 9 097 294
Bilance Fiche 933 906
Presunuta alokace 0

RN Spolufinancovano v 3%
* A .r 4 g
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Prehled projektu

Fiche 6 - Neproduktivni infrastruktura v krajiné

Registraéni Cislo zadosti Nazev projektu

Ve Fichi nebyly pfijaty Zadné Zadosti o dotaci.

Spolufinancovano
x A~ .
Evropskou unii

Zadatel

PoZadovana dotace

Alokace Fiche

Soucet podporenych projektl
Bilance Fiche

Pfesunuta alokace

Presuny alokaci OK?

Bilance vyzvy

Vybérovy organ
D Rozfazovaci krit. 1 D Rozfazovaci krit. 2 D Rozfazovaci krit. 3

Pocet Pofadi = Ukonéena Zbyva
Vyse dotace - |Pofadi &1 b ; Dosud nepodporeny po | administrace
bodu e el [Eelleee nizsi dotace sadatel - 1921 | rozfazenil naMAs | 2 alokace

PR (2014-2020)

0
3 003 900
0
3 003 900
0

ANO

5663 057

STRATEGICKY PLAN SZP
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Rozhodovaci organ

Mozny

hraniéni Vybran

projekt



